

Hellmann's senap portion

**Uppgiftslämnare:**

Unilever Food Solutions Sverige

**Varumärke:**

HELLMANN 'S

Artikelbenämning:

Hellmann's senap portion

Artikelbeskrivning:

Hellmann's senap portion

Leverantörens artikelnummer:

67742754

Förpackningsstorlek:

198x10ml

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Vatten, ättika, SENAPSPULVER (20%), salt, gurkmeja, sötningsmedel (sackarin), arom.

DABAS Produktklassificering:

104112034312 / Kolonial/Speceri -- Senaps- och tomatprodukter -- Senap/Senapspulver -- Senap

Marknadsbudskap:

En klassisk amerikansk senap med en mild smak och krämig konsistens gjord på 100% hållbart odlade senapsfrön. Perfekt till korven eller till din favoritsmörgås!

Receptlänk:

<http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>
<http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

Minsta antal enheter i förpackningen:

198

Maximalt antal enheter i förpackningen:

198

Tillverkningsland:

Rumänien

Ingredienser/Råvaruursprung:

Senapsfrön
• Ingrediensandel: 20,00 %
• Ursprungsland : Ukraina

Näringsvärde	
Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100,00 gr
Energi:	425 kJ
Energi:	102 kcal
Fett:	6,1 g
- Varav mättat fett:	0,3 g
Kolhydrat:	2,9 g
- Varav sockerarter:	1,3 g
Protein:	5,5 g
Salt (SALTEQ):	3,3 g

Uppgiftslämnare	
Namn:	Unilever Food Solutions Sverige
Hemsida:	http://www.unileverfoodsolutions.se

Övrigt

Kravspecifikation	
Förvaring	
Temperatur (°C):	Min: 4 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):275	
Hållbarhet efter öppning:	1
Förvaringsinstruktioner: Mörkt och inte över normal rumstemperatur. Påse: Som mjukplast. Kartong: som papper.	

Märkning
Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:
- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad - GMO-fri vara, 10887, Bas - Rutiner för socialt ansvarstagande i produktionen (odlingen), 10881, Bas
Visa leverantörsförsäkr

Allergener	
Senap	Innehåller
Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.	
Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.	
Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.	

Tillverkare	
Namn:	UNILEVER
Hemsida:	www.unileverfoodsolutions.se

Tillagning	
Tillagningsmetod:	Ätfärdig

Basnivå

Artikelbenämning:	Hellmann's senap portion
Artikelbeskrivning:	Hellmann's senap portion
Varumärke:	HELLMANN´S
Förpackningsstorlek:	198x10ml
Artikelns identitet, GTIN:	08711200486588
Leverantörens artikelnummer:	67742754
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	128 st Toppnivåförpackningar 08711200486755

Toppnivå

Artikelbenämning:	Hellmann's senap portion
Artikelbeskrivning:	Hellmann's senap portion
Artikelns identitet, GTIN:	08711200486755
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	128 st Basnivåförpackningar 08711200486588

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-01-15